1
Автоматизация для меняющегося мира
Универсальные компактные
преобразователи частоты
Серия ME300
2 3
09
12

Типоразмер D
Принадлежности
Расшифровка модели
Пульты
МОДЕЛЬ
ТИПОРАЗМЕР D1 ТИПОРАЗМЕР D2
VFD13AME43ANNAA
VFD13AME43ANSAA
VFD17AME43ANNAA
VFD17AME43ANSAA
VFD13AME43AFNAA
VFD13AME43AFSAA
VFD17AME43AFNAA
VFD17AME43AFSAA
ТИПОРАЗМЕР W H D W1 H1 D1 S1
D1
мм 109.0 207.0 138.0 94.0 193.8 6.0 5.5
м 4.29 8.15 5.43 3.70 7.63 0.24 0.22
ТИПОРАЗМЕР W H D W1 H1 D1 S1
D2
мм 87.0 207.0 171.0 94.0 193.8 6.0 5.5
м 3.43 8.15 6.73 3.70 7.63 0.24 0.22
S1
S1
D
H
1
W1 D1
H
W См. деталь А
Деталь А (Монтажное отверстие)
Деталь B (монтажное отверстие)
См. деталь B
Кабель RJ45 для подключения
выностного пульта
№ Код для заказа
L
мм inch
1 UC-CMC003-01A 300 11.8
2 UC-CMC005-01A 500 19.6
3 UC-CMC010-01A 1000 39
4 UC-CMC015-01A 1500 59
5 UC-CMC020-01A 2000 78.7
6 UC-CMC030-01A 3000 118.1
7 UC-CMC050-01A 5000 196.8
8 UC-CMC100-01A 10000 393.7
9 UC-CMC200-01A 20000 787.4
Принадлежности для построения
насосной станции
MKCB-HUB01
3 порта RJ45
KPC-CC01
• Яркий многострочный ЖК-
экран для отображения
рабочих параметров
• Простой и интуитивно
понятный интерфейс
• Поддержка русского языка
KPC-CE01
• Порт RJ45
• 5-разрядный
светодиодный экран
• Удобные кнопки
PU-08
• Порт RJ45
• 4-разрядный
светодиодный экран
• Компактная конструкция
VFD  1A5  MЕ  43  A  N  N  A  A
Тип продукции
(преобразователь частоты) Версия
Серия
ME: Универсальный